


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ**

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174

CEP: 84945-000 - Salto do Itaré PR

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 70/2022 - PR

 Processo Administrativo: **163/2022**

 Data do Processo: **24/11/2022**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	300,000	KG	Abacaxi Pérola, Apresentação: Natural,	3,4200	1.026,00
2	500,000	KG	- LEGUME IN NATURA - Legume In Natura Tipo: Abóbora Cabotiá / Japonesa	3,4200	1.710,00
3	800,000	KG	LEGUME IN NATURA - Tipo: Abobrinha De Pescoço / Menina,	4,2300	3.384,00
4	2.000,000	UND	VERDURA IN NATURA - Verdura In Natura Tipo: Alface Crespa	3,1400	6.280,00
5	300,000	KG	CONDIMENTO - Tipo: Alho, Apresentação: Natural, Adicional: Cabeça,	24,5100	7.353,00
6	1.800,000	KG	- FRUTA - Fruta Tipo: Banana Nanica / Banana D'Água , Apresentação: Natural	4,6300	8.334,00
7	3,000	KG	Legume In Natura Tipo: Batata Inglesa	4,1900	12,57
8	800,000	KG	- LEGUME IN NATURA - Legume In Natura Tipo: Beterraba	4,0200	3.216,00
9	600,000	KG	LEGUME IN NATURA - Tipo: Cebola Branca	5,2200	3.132,00
10	500,000	KG	LEGUME IN NATURA - Tipo: Cenoura	3,6600	1.830,00
11	2.000,000	KG	FRUTA - Fruta Tipo: Laranja Pera , Apresentação: Natural	3,2600	6.520,00
12	1.500,000	KG	Maçã Fuji , Apresentação: Natural	7,5900	11.385,00
13	2.000,000	KG	FRUTA - Tipo: Melancia Vermelha, Apresentação: Natural,	3,0400	6.080,00
14	300,000	KG	LEGUME IN NATURA - Tipo: Pepino,	3,8500	1.155,00
15	500,000	KG	VERDURA IN NATURA - Tipo: Repolho Branco / Verde,	3,0700	1.535,00
16	1.000,000	KG	LEGUME IN NATURA - Tipo: Tomate Salada,	5,5200	5.520,00
17	800,000	KG	Morango, Apresentação: Natural, Adicional: Orgânica,	19,1700	15.336,00
18	800,000	KG	VERDURA IN NATURA - Verdura In Natura Tipo: Brócolis Comum	5,6600	4.528,00
19	1.000,000	KG	Fruta Tipo: Uva Thompson , Apresentação: Natural	18,5500	18.550,00
20	1.000,000	KG	- LEGUME IN NATURA - Legume In Natura Tipo: Batata Doce	5,5900	5.590,00
21	1.000,000	KG	Mandioca / Aipim, Apresentação: Orgânico	4,6000	4.600,00
22	500,000	UND	Cebolinha, Apresentação: Natural, Adicional: Orgânico,	5,2700	2.635,00
23	1.000,000	KG	LEGUME IN NATURA - Legume In Natura Tipo: Batata Baroa / Mandioquinha	8,3000	8.300,00
24	100,000	KG	FRUTA - Fruta Tipo: Mamão Papaia / Mamão Amazônia , Apresentação: Natural	9,2500	925,00

25	100,000	KG	- LEGUME IN NATURA - Legume In Natura Tipo: Pimentão Vermelho	14,6500	1.465,00
26	100,000	KG	VAGEM - KG.	12,6900	1.269,00
27	500,000	KG	LEGUME IN NATURA - Legume In Natura Tipo: Chuchu Verde	3,4600	1.730,00
28	800,000	KG	VERDURA IN NATURA - Verdura In Natura Tipo: Couve , Apresentação: Orgânica	4,0600	3.248,00
29	1.000,000	KG	OVOS DE GALINHA TIPO 1 GRANDE	8,5300	8.530,00
30	500,000	KG	- ACHOCOLATADO - Apresentação: Pó, Sabor: Tradicional, Característica Adicional: Com Leite	15,2800	7.640,00
31	100,000	UND	Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Instantâneo , Tipo Restrição: Zero Lactose	21,1300	2.113,00
32	200,000	UND	Leite Em Pó Origem: De Vaca , Teor Gordura: Integral , Solubilidade: Não Instantâneo	13,2100	2.642,00
33	250,000	KG	SAL REFINADO IODADO 1kg	1,5800	395,00
34	50,000	UND	MARGARINA S/ LACTOSE 500GR	9,6000	480,00
35	800,000	UND	MASSA DE TOMATE - Massa De Tomate Tipo: Extrato Concentrado , Apresentação: Creme , Composição: Tradicional	2,4700	1.976,00
36	100,000	KG	FRIOS - Tipo Preparação: Defumado, Variedade:	24,5600	2.456,00
37	100,000	KG	27 CATMAT: 447781 - FRIOS - Tipo Preparação: Defumado, Variedade: Mortadela, Estado De Conservação: Resfriado(A), Tipo: Bologna, Apresentação: Fatiado, CATMAT: 447781 - FRIOS - Tipo Preparação: Defumado, Variedade: Mortadela, Estado De Conservação: Resfriado(A), Tipo: Bologna, Apresentação: Fatiado, Quilograma 100,00 R\$ 24,56 R\$ 2.456,00	24,5600	2.456,00
38	50,000	PCT	Oregano , pct 20 gr	3,7400	187,00
39	50,000	PCT	Açafrão , Apresentação: Pó	6,0700	303,50
40	50,000	UND	Condimento Tipo: Páprica Doce , Apresentação: Pó	3,8400	192,00
41	300,000	UND	MOLHO DE MESA, TIPO: MOSTARDA, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: CREME - Molho De Mesa Tipo: Mostarda , Apresentação: Creme , Composição: Tradicional	9,0700	2.721,00
42	300,000	UND	MOLHO DE MESA - Molho De Mesa Tipo: Catchup , Apresentação: Creme , Composição: Tradicional	8,8000	2.640,00
43	2.000,000	PCT	COPO DESCARTÁVEL - Copo Descartável Material: Papel , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Não Parafinado, Gramatura: 170 G/M2 , Cor: Natural	4,8700	9.740,00
44	50,000	KG	PÉ DE PORCO - KG /	21,9000	1.095,00
45	100,000	KG	FEIJOAO PRETO, TOUCINHO, CALABRESA, ORELHA DEFUMADA, PE DE PORCO, LINGUICA, FOLHA DE LOURO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO	21,7700	2.177,00
46	200,000	CX	GOMA DE MASCAR ( CHICLETE ) - 145 - Goma De Mascar, Caixa Com 100 Unidades, Conforme Especificação De Gêneros Alimentícios	13,2500	2.650,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

187.042,07